

**Město Český Brod**

Hospodářská činnost - bytové hospodářství
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA**2021/00132/BH**

Dodavatel:	Odběratel:
Jméno: MSC-NET s.r.o.	Jméno: Město Český Brod
Adresa: Palackého 143	Adresa: náměstí Husovo 70
PSČ: 28201 Český Brod	PSČ: 282 01 Český Brod
Vyřizuje:	Vyřizuje: Jeník Jiří
Telefon:	Telefon:
IČ: 27434109	IČ: 00235334
DIČ: CZ27434109	DIČ: CZ00235334

PŘEDMĚT DODÁVKY: zbudování datové infrastruktury pavilon F**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u vás zbudování datové infrastruktury v ulici Žižkova č. p. 1311, pavilon F, ordinace MUDr. Cabrnach, podle vaší cenové nabídky za cenu 57.429 Kč bez DPH. Termín dokončení do 15.06.2021.
Číslo této objednávky uvádějte, prosím na faktuře.

PODROBNOSTI PLATBY**ZPŮSOB PLATBY**

Č. ÚČTU DODAVATELE

na účet

DATUM DODÁNÍ 15.06.2021

DATUM VYSTAVENÍ 24.05.2021

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY**57 429,00 Kč****Poznámka:**

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 26/5/2021 Potvrzení akceptace podpisem dodavatele

MSC-NET s.r.o.
Palackého
IČ: 274
tel.: 32

Město Český Brod

Husovo náměstí 70

28201 Český Brod

IČ: 00235334

Věc: Nabídka zbudování datové infrastruktury a zabezpečení v ul. Žižkova 1311, Český Brod.

Ordinace MUDr. Cabrnach

Dobrý den,

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na zbudování základní datové infrastruktury a zabezpečovacího systému.

S pozdravem za MSC-NET s.r.o.

Patrik Jonáš

MSC MSC-NET s.r.o.
Palackého 143, 282 01 Český Brod
IČ: 27434109 DIČ: CZ27434109
tel.: 321 620 215, 808 033 330
info@msc-net.cz, www.msc-net.cz

MUDr. Cabrnach ordinace datová infrastruktura

Položka	počet	mj	jedn. Cena	celkem
Přípravné zed. práce, vysekání kabelových drážek vč. Zapravení	1	ks	9 800,00 Kč	9 800,00 Kč
Nástěnný rack RUA 12U/500mm odn.boč+skl.dv.	1	ks	3 845,00 Kč	3 845,00 Kč
19" Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT5E UTP černý	1	ks	1 104,00 Kč	1 104,00 Kč
CRS326-24G-2S+RM	1	ks	3 814,00 Kč	3 814,00 Kč
Zásuvka datová Reflex Si	10	ks	391,00 Kč	3 910,00 Kč
UTP CAT5E kabel 305m	1	ks	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
FSP/Fortron UPS iFP 600, 600 VA / 360W, LCD, line interactive	1	ks	1 315,00 Kč	1 315,00 Kč
19" napájecí panel 7x220V-1,8m PPO Black+přep.ochr	1	ks	751,00 Kč	751,00 Kč
Patchkabel UTP CAT5E	10	ks	39,00 Kč	390,00 Kč
Drobný instalační materiál	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
Konfigurace aktivních prvků	1	ks	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Dokumentace	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Práce	1	ks	25 600,00 Kč	25 600,00 Kč
Celkem bez DPH				57 429,00 Kč

Zabezpečovací systém ordinace Jablotron JA-100

Položka	počet	mj	jedn. Cena	celkem
Zabezpečovací ústředna Jablotron řada JA103-KRY	1	ks	1 011,00 Kč	1 011,00 Kč
Detektor pohybu Jablotron	4	ks	1 717,00 Kč	6 868,00 Kč
Magnetický kontakt dveřní	3	ks	1 246,00 Kč	3 738,00 Kč
Akumulátor 2.6 Ah	1	ks	341,00 Kč	341,00 Kč
Klávesnice	1	ks	2 048,00 Kč	2 048,00 Kč
Siréna venkovní zálohovaná	1	ks	2 548,00 Kč	2 548,00 Kč
Kryt sirény	1	ks	655,00 Kč	655,00 Kč
Baterie sirény	1	ks	390,00 Kč	390,00 Kč
Detektor teploty a kouře	1	ks	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
Instalace zařízení, konfigurace	1	ks	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
Předávací protokol/dokumentace	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem bez DPH				37 399,00 Kč